

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0	
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заведующий отделением социальной защиты																								
2	Социальный педагог																								
3	Специалист по социальной работе																								
4	Заведующий отделением групп семейного воспитания																								
5	Старший воспитатель																								
6	Социальный педагог																								
7	Младший воспитатель																								
8	Помощник воспитателя																								
9	Педагог дополнительного образования																								
10	Заведующий отделением психолого-медико-педагогического сопровождения																								
11	Учитель-логопед																								
12	Врач-педиатр																								
13	Медицинская сестра																								
14	Заведующий отделением ре-																								


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сурсного сопровождения																						
15	Старший методист												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий отделением психологической помощи детям												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по работе с семьей												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Швея				2								2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23	Депроизводитель												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник отдела кадрового и юридического обеспечения												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Курьер													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Терновская М. Ф.
(ФИО)

30.10.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и юридического обеспечения

(должность)
Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)


(подпись)

Тимофеева М. В.
(ФИО)
Макаров В. А.
(ФИО)

30.10.19
(дата)
30.10.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Потапов Алексей Максимович
(ФИО)

30.10.19
(дата)